
K pronájmu, Byt 3+1
Číslo inzerátu (ID): 4278166 Datum vydání: 24.10.2024

Cena za nemovitost:

12 900 Kč

Lokalita:
,

Nabízíme pronájem bytu 3+1 v klidné části obce Holýšov. Byt se
nachází ve druhém podlaží bytového domu. Užitná plocha bytu je
72 m2, která poskytuje dostatek místa pro pohodlné bydlení.
Dispozice bytu zahrnuje dva samostatné pokoje, průchozí obývací
pokoj, kuchyň, koupelnu a samostatné WC. K bytu náleží dva
sklepy o celkové výměre 20m2. Nemovitost se nachází v
příjemném prostředí, daleko od ruchu města, přesto však v dosahu
občanské vybavenosti. Byt je ve velmi dobrém stavu. Ideální volba
pro rodiny, které hledají klidné a komfortní bydlení.
Nájemné činí: 12.900 Kč. Energie se přepisují na nájemce.
Neváhejte nás kontaktovat pro více informací a sjednání prohlídky.
Těšíme se na Vás!

ID inzerátu ESO: 4278166
Inzerát vydán: 16.09.2024
Inzerát aktualizován: 24.10.2024
ID zakázky v RK: 900882420
Budova je z: Smíšená
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 72 m2
Kód zakázky: 882420 KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Jiří Otec
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


